
Notater fra styremøtet hos Gry den 07.05.2025 kl 20.00 
Hun hadde også bursdag i dag, så vi fikk servert kaker, brus og kaffe. 

Til stede: Gry, Britt, Tomasz, Per og Hege 

Fotografering 
Vi har skrevet et innlegg til Svelvikposten «Nei til salg av Berger skole» og måtte fotograferes i den 
anledningen. Innlegget er åpent for alle i Svelvikposten, i tillegg ligger det på vår hjemmeside, 
Facebook-gruppa til Bergeråsen velforening og på våre profiler. 

Vedlikeholdsavgiften for 2025 
Fakturaene blir sendt ut torsdag og fredag med forfall 02.06.2025. Gebyr for bruk av vipps har 
steget til nesten kr 30, så vi setter kr 30 i tillegg i gebyr til de som velger å betale med vipps. 
Gebyret blir trukket før vi mottar pengene.  
Vi mangler fortsatt mange epost-adresser.  

Ubetalt vedlikeholdsavgift for 2023 og 2024 
De første begjæringene er sendt namsmann. Skylder du vedlikeholdsavgift for både 2023 og 
2024 koster det nå kr 4090,87 da behandlingsgebyr og rettsgebyr har påløpt. Begjæringen vil ikke 
bli trukket før fult beløp er innbetalt. Ønsker du saken opp i forliksrådet påløper det kr 2023 til. 

Feilparkerte biler 
Tomasz tar en prat med de med campingbilen i Fjordutsikten, respekterer de ikke 
parkeringsbestemmelsene nå bestiller vi borttauing. 

Bilvrak uten skilter på parkeringa i Bergeråsveien. Hege har undersøkt med Drammen Parkering, 
vi kan bestille borttauing og vraking av bilen. Borttauing koster ca kr 4000 og vraking av kjøretøy 
koster kr 3000. Vi kan fakturere bileier for utleggene.  
Vi ble anbefalt å kontakte politiet først for en vurdering av kjøretøyets verdi med tanke på vraking. 
Britt ringer politiet. 

Dugnaden som var uken etter påske 
Alle var fornøyde med innsatsen som var gjort, men det står igjen noe som må gjøres.  

- Per bestiller et lass med bark til blomsterbedet langs Bergeråsveien. Per og Per Ivar 
fordeler barken i blomsterbedet. 

- Trappa fra parkeringen i Bergeråsveien og ned på veien er kjørt i stykker, denne må 
erstattes eller repareres. Vi håper Chris eller Svein kan påta seg dette. 

- Oppslagstavla og postkassene blir hengt opp på veggen på garasjerekke nr 2. Britt og Per 
Ivar påtar seg dette. 

- Vi har fått noe fyllmasse til plassen bak garasjene ved Moserabben. Chris henter dette 
med hjullasteren, mulig han trenger litt hjelp til å spre det. 

Midtrabatten, skolebakken og nye skilter med kjøring tillat til eiendommene 
Hege tar kontakt med Drammen kommune igjen.  

Oppussing og bygging av garasjer i Bergeråsveien 
Det går sakte fremover. Etter planen skal alt være ferdig innen vinteren 2025.  

 

Møte slutt kl 22.00 


